

Per Nyborg Holding ApS
Egholmvej 9, 7160 Tørring

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 25 60 61 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2017.

Per Nyborg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Nyborg Holding ApS
Egholmvej 9
7160 Tørring

CVR-nr.: 25 60 61 08
Stiftet: 11. september 2000
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
17. regnskabsår

Direktion

Per Nyborg Jensen, Egholmvej 9, 7160 Tørring

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Østjyds Skindcenter ApS, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med tidligere år at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskab at drive virksomhed indenfor handel og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184 t.kr. mod -996 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.524 t.kr. mod -951 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-184.175	-995.855
1 Personaleomkostninger	-211.090	-370.585
Driftsresultat	-395.265	-1.366.440
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	976.334	556.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.221	46.689
Andre finansielle indtægter	1.029.158	128.652
Øvrige finansielle omkostninger	-2.413	-741.471
Resultat før skat	1.679.035	-1.375.738
2 Skat af årets resultat	-155.030	424.903
Årets resultat	1.524.005	-950.835
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.334	56.832
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.344.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.108.867
Disponeret i alt	1.524.005	-950.835

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.567.750	3.091.416
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.567.750</u>	<u>3.091.416</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.567.750</u>	<u>3.091.416</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.716.760	1.023.041
Udskudte skatteaktiver	0	266.481
4 Tilgodehavende selskabsskat	75.998	145.616
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	282.348	134.032
Tilgodehavender i alt	<u>2.075.106</u>	<u>1.569.170</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>1.526.600</u>	<u>4.140.553</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.526.600</u>	<u>4.140.553</u>
Likvide beholdninger	<u>8.014.945</u>	<u>4.925.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.616.651</u>	<u>10.635.056</u>
Aktiver i alt	<u>15.184.401</u>	<u>13.726.472</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	150.000	150.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.642.751	1.566.417
7 Overført resultat	13.159.045	11.814.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>15.055.196</u>	<u>13.632.391</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.324	68.133
Anden gæld	<u>96.881</u>	<u>20.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>129.205</u>	<u>94.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>129.205</u>	<u>94.081</u>
Passiver i alt	<u>15.184.401</u>	<u>13.726.472</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	182.740	323.441
Andre omkostninger til social sikring	3.078	4.911
Personaleomkostninger i øvrigt	25.272	42.233
	<u>211.090</u>	<u>370.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-111.474	-158.422
Regulering af udskudt skat	266.481	-266.481
Regulering af tidligere års skat	23	0
	<u>155.030</u>	<u>-424.903</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.025.000</u>	<u>1.025.000</u>
Opskrivninger primo	2.066.416	1.509.584
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	976.334	556.832
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.542.750</u>	<u>2.066.416</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.567.750</u>	<u>3.091.416</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Østjyds Skindcenter ApS	Hedensted Kommune	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	145.616	48.102
Regulering af tidligere års skat	-4.362	-286.160
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>0</u>	<u>238.082</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	141.254	24
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-177.386	0
Betalt acontoskat for indeværende år	95.000	91.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	17.130	45.305
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>9.287</u>
	<u>75.998</u>	<u>145.616</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.566.417	1.509.585
Resultatandel	<u>76.334</u>	<u>56.832</u>
	<u>1.642.751</u>	<u>1.566.417</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.814.774	12.923.641
Årets overførte overskud	<u>1.344.271</u>	<u>-1.108.867</u>
	<u>13.159.045</u>	<u>11.814.774</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank er Deponerings-/sikringskonto med indestående på 2.058 t.kr. pr. 30. juni 2017 stillet som sikkerhed.		

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t. kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.